Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2011 № 87
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об оплате труда
лиц, занимающих в
Администрации Чудовского
муниципального района
должности служащих

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда лиц, занимающих в
Администрации  Чудовского  муниципального  района  должности  служащих,
утвержденное решением Думы Чудовского муниципального района от 05 мая
2011 года № 64, следующие изменения:

1)  таблицу,  указанную в  пункте  3.1.  раздела  3.  «Размер  должностного
оклада» дополнить строкой следующего содержания:

Наименование должности Размер должностного оклада
(в рублях)

Главный служащий-эксперт 3910
2) таблицу, указанную в пункте 8.1. раздела 8. «Размер и порядок выпла-

ты ежемесячного денежного поощрения» дополнить строкой следующего содер-
жания:

Наименование должности Размер денежного поощрения
(количество должностных окладов)

Главный служащий-эксперт 3,5
2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко